
1 UNiVERSiDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Facultad de Ciencias Económices 

Córdoba, 02 de Febrero de 2012 

VISTAS: 
Las Resoluciones N" 133196 y 158196 del Honorable Consejo Superior quc 

establece la reglamentación sobre Asigiiaciones Complementarias del Personal 
docente y el Art. 7 4  del Decreto Nacional N" 366106 que establece la jornada de 
trabajo para el personal no docciite de la Universidad Nacional de Córdoba; 
Y CONSIDERANDO: 

Que se han tenido en cuenta las condiciones consignadas en el 
Art. 1" de la Resolucióri N" 133196 (H.C.S) para los docentes; 

Que corresponde a la autoridad superior de cada 
Depcnclcncia la disposición del pago de dichas Asignaciones; 

Que ha informado al respecto el responsable del control dc 
estas tareas; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS E C O N ~ M I C A S  
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Disponcr el pago dc las asignaciones complenientarias no permanentes en 
esta Facultad de Ciencias Económicas, Instituto de Estadistica y Demografía al 
personal no docente en concepto de horas extras al 50%, por tareas desempeñadas 
en la Maestría en Estadística Aplicada durante el mes de Enero de 2012 y 
retroactivo a Diciembre de 2011 por el importe bruto total de S578,10 (Pesos 
quinientos setenta y ocho con 101100). Las liquidaciones serán atendidas con 
fondos provenientes de Fondo 1Jniversitario (Fuente 16), según detalle del anexo dc 
la presente Resolución, el que consta de una (1) hoja. 

Art. 2".- Comuníquesc y archívese. 

RESOLOCIÓN DECANAL No 0512012 



PLANILLA DE ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE 2012: 

ANEXO RESOLUCION DECANAL:005/2012 

DEPENDENCIA: INSTITUTO DE ESTAD[STICA Y DEMOGRAFIA (MAESTR~A EN ESTADISTICA APLICADA) CIENCIAS ECONÓMICAS SATELITE 003 

Total $ 578,lO 

LEGAJO 

80351 

$289,05 $O,OO 

FUENTE 

16 

IMPORTE BRUTO 
AL 100% 

$O,OO 

PERIODO 

Dic-1 1 

$289,05 $O,OO 

LEGAJO 

80351 

APELLIDO y NOMBRE ----- 
PEREDA, LAURA NATALIA 

DEPE-CARGO 

11 

TIPO-AS1 
GCOD) 

8 1 

APELLIDO y NOMBRE 

PEREDA, LAURA NATALIA 

NUM-CARGO 

143531 

DEPE-CARGO 

11 

HORAS 
REALIZADAS 

6,55 

SUBCUEN 
TA 

410 

IMPORTE 
BRUTO AL 50% 

$289,05 

NUM-CARGO 

14353 1 

CATEGORIA 

6 

CATEGORIA 

6 

NUM-RESOLU 
ClON 

0051201 2 

NUM-RESOLU 
ClON 

O0512012 

T I ~ S I  
G(C0D) 

8 1 

SUBCUEN 
TA 

41 0 

HORAS 
REALIZADAS 

6,55 

IMPORTE 
BRUTO AL 50% 

$289,05 

IMPORTE BRUTO 
a 

$O,OO 

FUENTE 

16 

PERIODO 

Ene-12 


